Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracler Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracler Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Pablicos

Materiales y Suministros

Alimentos y Utensilios

Materiales de Administracion, Emision de Documentos y Ariculos Oficiales

Materias Primas y Materiales de P i6n y Comerclallzacion
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productos Quimit Farr éuticos y de Lat

Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Pr ion y Articulos Dep
Materiales y Suminisiros Para Seguridad

Her Refacci y A ios Menores

Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
‘Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Tr ias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayud
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensicnes y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Aobiliario y Equipo Educaci ¥ Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
|_— Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipe de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Ctros Equipes y Herramientas
Activos Biologicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Haversion Pablica
Obra Publica en Bienes de Dominio Pdblico
QObra Publica en Bienes Propios
Proyectos Produclivos y Acciones de Fomento

Servicios de ion, R idn, Mantenimis y Conservacion

41,849,158
16,377,161
2,485,700
8,027,681
5,351,376
5,563,240
[
3,164,000
1,298,400
417,400
80,000

0

68,000
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708,000
24,000

0

0
5,462,194
868,000
754,000
528,501
82,000
99,500
280,000
714,541
182,000
2,143,852
130,000
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0
2,800
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90,000
-35,000
0
456,099
0
299,701
-96,140
-421,800
-102,860
-10,000
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41,759,158
16,347,161
2,465,700
8,930,481
5,288,576
5,563,240
0
3,164,000
1,298,400
417,400
80,000

0

68,000
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706,000
27,000
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0
5,552,194
633,000
754,000
984 600
82,000
399,201
183,860
292,741
89,140
2,133,652
130,000
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4,205,505

2,746,752
473,805
25,100
107,729
852,020
(1]

0
156,639
49,082
28,026
0
11,328
[+]
65,395
2,810
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0
1,207,919
103,863
14,369
537,492
4,258
345,227
0
93,606
37,140
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4,205,505
2,746,752
473,905
25,100
107,729
852,020
0

0
156,639
49,082
28,026

0

11,326

0

66,395
2,810

0

0
1,207,019
103,863
14,369
537,492
4,258
345,227
0

93,606
37,140
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37,553,653
13,600,409
1,001,705
8,905,381
5,180,847
4,711,220
Q
3,164,000
1,141,761
368,318
51,074

Q

56,674

0

640,605
24,180

0

0
4,344,275
529,137
739,631
447,108
77,742
53,974
183,860
189,135
52,000
2,061,688
130,000

Q
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130,000
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186,242
166,242




1 i Fi i y Otras Pr

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Parlicipaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesién de Préstamos

Ir i en Fideicomisos, y Otros Analogos

Otras Inversiones Financieras

Provisi para Contingencias y Ciras Erogaci Esg
Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios
Deuda Puablica

Ameortizacion de la Deuda Plblica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de [a Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)
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Total del Gasto

48,954,752

48,954,752

o

6,598,822

5,598,822

43,355,930

ELABORO:
LIC. ERENDIDA FRUTOS REYES
DIRECTORA DE RECURSOS FINANCIEROS,
PRESUPUESTO Y CONTABILIDAD

SUPERVISO:
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